ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 17.01.2018

№ 5/23
с. Высокораменское
О внесении изменений в решение Высокораменской

сельской Думы от 29.11.2017 № 3/15
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь п. 2.4 Положения «О приватизации имущества», утвержденного Решением Высокораменской сельской Думы от 19.09. 2006 г. № 9/63, ст.ст. 22,42 Уставом муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Высокораменской сельской Думы от 29.11.2017 № 3/15 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества на 2018 год» следующего содержания:
1.1. Утвердить приложение к решению Высокораменской сельской Думы от 29.11.2017 № 3/15 в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Высокораменского

сельского поселения
      С.С. Добровольский

Приложение
Утверждено Решением
Высокораменской сельской Думой

     от  29 ноября  2017 г.  № 3/15
ПРОГРАММА ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2018 ГОД
I. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование,

характеристика и место нахождения имущества
	Рыночная стоимость здания/ стоимость земельного участка на основании постановления Правительства Кировской области от 21.04.2015 № 34/201
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	1

	Здание администрации бывшее здание столовой  общей площадью 269,6 кв.м. с земельным участком площадью 1 457 кв.м., расположенный по адресу: Кировская область Шабалинский район деревня Содом ул. Школьная д. 2
	152,6 тыс. рублей/23 961,82 рублей

	аукцион
	I квартал